

حادثه

وضعیت پرورنده‌های قتل کارمند ثبت‌احوال و ربوده‌شدن ملی‌پوش شمشیربازی
● ایستا: دادستان عمومی و انقلاب زاهدان آخرین وضعیت پرورنده‌های ترور دادستان زابل، ربوده‌شدن عضو سابق تیم ملی شمشیربازی و قتل یکی از کارکنان ثبت‌احوال شهرستان سرپاز را تشریح کرد. محمد مرزیه درباره پرورنده ترور دادستان زابل گفت: سه‌نفر از متهمان اصلی این پرونده پیش از این اعدام شدند و پرورنده تعداد دیگری از متهمان که حدود پنج‌نفر هستند در دادگاه در حال رسیدگی است. وی افزود: مجازات این متهمان در حد حبس است. دادستان عمومی و انقلاب زاهدان درباره آخرین وضعیت پرورنده ربوده‌شدن ملی‌پوش شمشیربازی در استان سیستان‌وبلوچستان فقط به این جمله که «قرار بر این است در مورد این‌ پرونده فعلا اطلاع‌رسانی نشود»، اکتفا کرد. مرزیه درباره پرورنده قتل یکی از کارکنان ثبت‌احوال شهرستان سرپاز نیز گفت: رسیدگی به این پرونده همچنان ادامه دارد و هر زمان که بررسی این پرونده به پایان برسد نتیجه آن اعلام می‌شود.

بر اساس این گزارش، موسی نوری‌قلعه -دادستان زابل- ۱۵آبان سال ۹۲ هنگام رفتن به محل کار خود توسط افرادی با شلیک چند گلوله به شهادت رسید و پنجم اسفند اولین جلسه دادگاه متهمان این پرونده برگزار شد که در این جلسه نماینده مدعی‌العموم برای سه‌نفر از متهمان این پرونده از باب محاربه تقاضای اعدام صادر کرد و پس از بررسی حکم صادره از سوی دیوانعالی کشور، حکم اعدام این سه نفر از عاملان ترور دادستان زابل تایید شد.

همچنین عضو سابق تیم ملی شمشیربازی و دوستش در اردیبهشت‌ماه امسال توسط اشتر در سیستان‌وبلوچستان ربوده شدند که حسینیعلی امیری، سخنگوی وزارت کشور چندی پیش درباره این پرونده گفت: «این اتفاق یک موضوع شخصی بوده و هم‌اکنون در دادگاه استان در حال بررسی است.»

همچنین کارشناس ثبت‌احوال بخش سرپاز در سیستان‌وبلوچستان در اردیبهشت‌ماه سال جاری در حین انجام وظیفه در محل کار توسط افراد مسلح ناشناس مورد هدف پنج‌گلوله قرار گرفت و جان خود را از دست داد که تا به حال انگیزه این حادثه مشخص نشده و از هویت ضاربان تاکنون اطلاعاتی به دست نیامده است.

شرق: مامور پلیس که متهم به شلیک شتابزده به پسری جوان شده است در حالی به اتهام قتل پای میز محاکمه رفت که مدعی بود همه قوانین استفاده از سلاح را رعایت کرده است. به گزارش خبرنگار ما، جلسه رسیدگی به اتهام این مامور صبح دیروز در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی عبدالهی تشکیل شد. اولین کسی که پشت تریبون قرار گرفت، نماینده دادستان بود. او در توضیح کیفرخواست گفت: «متهم، مامور پلیس است او اول اسفند سال ۹۲ با شلیک به فردی به نام رسول او را به قتل رسانده است. تحقیقات نشان داد مامور پلیس قوانین به‌کارگیری سلاح را رعایت نکرده است و به‌عنوان نماینده دادستان تهران با توجه به درخواست اولیای دم، خواهان صدور حکم قانونی هستم.»

در ادامه پدر مقتول به‌عنوان ولی دم در جایگاه حاضر شد و درخواست صدور حکم قصاص کرد. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و اتهام قتل عمد را رد کرد و گفت: «به اتفاق سربازی که در اختیارم بود در حال گشت‌زنی بودم که معاون کلانتری خبر داد رسول، از متهمان تحت‌تعقیب در همان اطراف شرق؛ چهار مرد جوان که متهم هستند دختری نوجوان را به آتش کشیده‌اند آخرین دفاعیات خود را در برابر قضات مطرح کردند. به گزارش خبرنگار ما، مقتول که نگار نام دارد سه‌سال قبل مقابل کارخانه‌ای در اطراف شهر تهران در حالی که به‌شدت سوخته بود پیدا شد. بعد از انتقال این دختر به بیمارستان وی در ابتدا مدعی شد خودکشی کرده است اما در روزهای آخر زندگی‌اش گفت توسط چهار جوان به نام‌های سعید، کوروش، مرتضی و عباس ربوده شده و آنها قصد داشتند به وی تعرض کنند و وقتی موفق نشدند او را آتش زدند.

پرورنده پس از فوت این دختر در شعبه ویژه قتل به جریان افتاد و هر چهار پسر جوان دستگیر شدند و بازجویی‌ها از آنها انجام گرفت. آنها همگی ارتباط با قتل دختر را انکار کردند اما تحقیق از شاهدان فاش کرد خودروبی که دختر جوان را از آن به بیرون پرت کرده‌اند با مشخصات ماشین یکی از این متهمان به نام سعید مطابقت دارد. با این حال سعید و سه متهم دیگر حاضر به اعتراف به آتش‌زدن دختر جوان نشدند. با این حال با توجه به مدارک و شواهد منعکس در پرونده و شکایت اولیای دم از هر چهار نفر کیفرخواست علیه متهمان صادر شد و آنها برای محاکمه به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران منتقل شدند. متهمان در اولین جلسه قتل را انکار کردند و مدعی شدند اصلا در محل حادثه نبودند.

روز گذشته دومین و آخرین جلسه رسیدگی به این پرونده برگزار شد. خانواده مقتول یکبار دیگر برای متهمان درخواست قصاص کردند. سپس وکیل‌مدافع آنها در جایگاه حاضر شد او گفت: یکی از متهمان به نام کوروش با نگار رابطه دوستی داشت و مدارک در این خصوص وجود دارد ضمن اینکه جسم سوخته نگار مقابل کارخانه پدر کوروش پیدا شده است. همچنین خودروبی که نگار را از آن بیرون انداخته‌اند دقیقا مشخصات ماشین سعید را داشت و سראپار هم دیده است چهار جوان در آنجا بودند.

فرم درخواست اشتراک *شرق* در تهران

کلیه متقاضیان محترم می توانند هر یزنه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۳۲ - ۸۸۸۱۴۳۳۰ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در خیابان میرزا شیرازی - نبش کوچه نهم- پلاک ۴۹- طبقه فوقانی بانک سپه

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۸۴۱۲۷۹

۱- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.

۲- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که در خواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.

۳- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.

۴- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.

۵- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود. توجه: لطفا کپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله.....ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک..... نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش /چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی در یافت کننده: امضاء در یافت کننده:						

✂

توجه: لطفا نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:		
مدت اشتراک: ۳ ماهه ☐ ۶ ماهه ☐ ۹ ماهه ☐ ۱۲ ماهه ☐		کد اشتراک تعداد نسخ اشتراک
مشخصات متقاضی	نام: نام خانوادگی: نام موسسه:	
	آدرس دقیق:	
	کد پستی: تلفن: نمابر:	
	امضای متقاضی:	

حوادث

محاکمه مامور پلیس به اتهام قتل در جریان تعقیب و گریز

پدر مقتول برای متهم درخواست قصاص کرد

دیده شده است. برای دستگیری وی اقدام کردیم. رسول در مغازه‌ای در حال خرید بود به محض اینکه ما را دید سعی کرد فرار کند و برای اینکه جلو ما را بگیرد ویرترین مغازه را خرد کرد و شیشه‌ها را شکست. تکه‌شیشه‌ای برداشت تا مثلا سلاحی داشته باشد و بتواند فرار کند در همین حین سربازی که همراهم بود به سمتش رفت. او با شیشه یک ضربه به گردن سرباز زد و وی را زخمی کرد. من که این صحنه را دیدم با شلیک سه گلوله هوایی سعی کردم او را متوقف کنم اما نشد بعد یک تیر به سمت زمین زدم و تیر دوم را قصد داشتم به پایش بزنم که نمی‌دانم چه شد به قلبش برخورد کرد.» متهم درباره ادعای پدر مقتول مبنی بر اینکه ماموران پلیس مدتی قبل پسرش را به مرگ تهدید کرده بودند، گفت: «من رسول را نمی‌شناختم و او را ندیده بودم و آن حرف را هم که پدر رسول مدعی است، نردم. این گفته از اساس اشتباه‌است.»

سپس وکیل‌مدافع متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: مقتول تحت‌تعقیب پلیس بود ضمن اینکه موکل من قوانین به‌کارگیری سلاح را

دیده شده است. برای دستگیری وی اقدام کردیم. رسول در مغازه‌ای در حال خرید بود به محض اینکه ما را دید سعی کرد فرار کند و برای اینکه جلو ما را بگیرد ویرترین مغازه را خرد کرد و شیشه‌ها را شکست. تکه‌شیشه‌ای برداشت تا مثلا سلاحی داشته باشد و بتواند فرار کند در همین حین سربازی که همراهم بود به سمتش رفت. او با شیشه یک ضربه به گردن سرباز زد و وی را زخمی کرد. من که این صحنه را دیدم با شلیک سه گلوله هوایی سعی کردم او را متوقف کنم اما نشد بعد یک تیر به سمت زمین زدم و تیر دوم را قصد داشتم به پایش بزنم که نمی‌دانم چه شد به قلبش برخورد کرد.» متهم درباره ادعای پدر مقتول مبنی بر اینکه ماموران پلیس مدتی قبل پسرش را به مرگ تهدید کرده بودند، گفت: «من رسول را نمی‌شناختم و او را ندیده بودم و آن حرف را هم که پدر رسول مدعی است، نردم. این گفته از اساس اشتباه‌است.»

سپس وکیل‌مدافع متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: مقتول تحت‌تعقیب پلیس بود ضمن اینکه موکل من قوانین به‌کارگیری سلاح را

چه کسی دختر جوان را سوزاند



بنابراین به نظر می‌رسد گفته‌های نگار در مورد چهار جوان درست باشد ضمن اینکه من و موکل‌ام از دادگاه در خواست داریم دقیقا مشخص کند چه کسی قتل را انجام داده و عامل آتش‌زدن چه کسی بوده است. در ادامه متهمان یک‌به‌یک برای دفاع از خود در جایگاه حاضر شدند اولین کسی که در جایگاه متهم قرار گرفت کوروش بود او اتهام مشارکت در قتل را رد کرد و گفت: انکار نمی‌کنم نگار را می‌شناختم اما با او رابطه خاصی

به‌طور دقیق رعایت کرده است بنابراین درخواست برائت او را دارم. وقتی متهم برای بیان آخرین دفاع در جایگاه حاضر شد قاضی عبدالهی به او گفت: توضیح بده چند تیر شلیک کردی و چند پوکه پیدا شد؟ متهم گفت: من پنج تیر شلیک کردم و پنج پوکه هم تحویل دادم. قاضی گفت: مطابق گزارش کارشناسان اسلحه‌شناسی چهار پوکه‌ای که به‌عنوان پوکه گلوله‌های شلیک‌شده تحویل دادی ربطی به سلاح تو نداشته و فقط یک گلوله از سلاحی که حمل می‌کردی شلیک شده است. در این‌باره چه می‌گویی؟ متهم گفت: من این نظریه را قبول ندارم شاهدان بودند و دیدند چه اتفاقی افتاد پوکه‌های تحویل داده‌شده متعلق به سلاحی بود که از آن استفاده کردم. من سه گلوله بیرون از مغازه و به صورت هوایی و دو گلوله هم به سمت زمین شلیک کردم که یکی از آنها متاسفانه به قلب مقتول برخورد کرد. من خصومتی با مقتول نداشتم و حتی او را ندیده بودم. بنابر این گزارش هیات قضات بعد از پایان جلسه رسیدگی به پرونده برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

نداشتم. مدتی قبل از حادثه، نگار را در کارخانه دیدم. او با دختر سرایدار کارخانه دوست بود. نگار از من خوشش آمده بود و پیشنهاد دوستی داد اما قبول نکردم و به او گفتم چون همسر دارم وارد این رابطه نخواهم شد. برای روز حادثه هم شاهد دارم که در محل جنایت نبودم و در ساعاتی که گفته می‌شود نگار ربوده و سوزانده شده است در حال مسافرت‌کشی بودم و مسافران هستند که در این باره توضیح بدهند. در این هنگام وکیل اولیای دم اعتراض کرد و گفت: چطور ممکن است پسری که پدرش کارخانه‌دار است خودش مسافر کشی کند این ادعا از سوی متهم برای منحرف کردن دادگاه گفته می‌شود.

در ادامه سعید متهم ردیف دوم در جایگاه حاضر شد او هم اتهامش را رد کرد و گفت: «روز حادثه نگار را دیدم و قبول دارم که سوار ماشین من شد اما او از من خواست به صورت درستی تا پمپ‌بنزین بروم آنجا یک بطری بنزین خرید و بعد هم پیاده شد و رفت من دیگر از او خبر ندارم و در محل حادثه هم نبودم.»

سپس مرتضی متهم ردیف سوم در جایگاه حاضر شد او نیز ادعا کرد با سوزاندن نگار ارتباطی نداشست. وی گفت: یکبار مقتول با من تماس گرفت و سسوالاتی در مورد مرتضی (متهم ردیف چهارم) پرسید. از من خواست اگر او را می‌شناسم توضیحاتی بدهم من هم گفتم چیز زیادی از این پسر نمی‌دانم. همین تماس باعث شد تا من را دستگیر کنند من هیچ رابطه خاصی با او نداشتم. در نهایت آخرین متهم در جایگاه حاضر شد او گفت: من نگار را دوست داشتم آن موقع ۱۷ساله بودم عاشقش شده بودم و تصمیم گرفتم با نگار ازدواج کنم به همین خاطر هم با مادرش صحبت و او را خواستگاری کردم. من نقشی در مرگ او نداشتم ضمن اینکه خانواده نگار در جلسه گذشته نسبت به من اعلام گذشت کرده‌اند. هیات قضات بعد از پایان دفاعیات متهمان برای صدور رای وارد شور شدند.

پایان ۲۰ سال زندگی پنهانی قاتل فراری

شهر زندگی می‌کند و پلیس او را به اشتباه دستگیر کرده است. گفته‌های متهم با شواهد موجود همخوانی نداشت به همین دلیل کارآگاهان به بازجویی از آن فرد ادامه دادند تا اینکه او بالاخره به ارتکاب قتل اعتراف کرد. جواد به کارآگاهان گفت: «۲۰ سال قبل وقتی درگیری در روستا اتفاق افتاد من با سلاحی که در اختیار داشتم به یکی از پسران طایفه مقابل شلیک کردم و او را به بیمارستان بردند روز بعد خبر رسید محمود فوت شده است من که به‌شدت ترسیده بودم فرار کردم. در این سال‌ها مرتب شهر و محل سکونت را عوض می‌کردم تا شناسایی نشوم. سه سال پیش وقتی در بندرعباس زندگی می‌کردم برای حوم هویت جعلی تهیه کردم. آن زمان به دختری علاقه‌مند شده بودم و توانستم با او ازدواج کنم اما مدتی در بندرعباس ماندیم تا اینکه یک‌پسرم به دنیا آمد بعد از آن تصمیم گرفتم باز هم شهر محل سکونت را تغییر بدهم تا هیچ ردپایی از خودم به جا نگذارم به همین دلیل روانه استان گلستان شدم اما در نهایت به دام افتادم.»

متهم بعد از اینکه جرمش را گردن گرفت به بوشهر منتقل شد او در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از وی ادامه دارد.

پنج قاره

منطقه سیبری روسیه را دربر گرفته است ادامه دارد. این آتش‌سوزی تا روز یکشنبه بیش از ۵۲هزار هکتار از اراضی بوتهرز را سیربی را فراگرفت. مقامات محلی اعلام کردند از ابتدای فصل جاری حدود شش‌هزارو ۶۰۰ مورد آتش‌سوزی در روستی به مساحت بیش از یک‌میلیون و ۲۰۰هزارهکتار از بوتهرز‌را‌های سیبری به ثبت رسیده است.

خانواده قربانیان کشتی غرق شده در اعتصاب غذا

● واحد مرکزی خبر: خانواده قربانیان حادثه کشتی غرق‌شده در کره‌جنوبی اعتصاب غذا کردند و تصویب هر چه سریع‌تر قانونی به منظور روشن‌شدن علت این حادثه را خواستار شدند. این کشتی شانزدهم آوریل با ۴۷۶نرسنشین که اغلب دانش آموز دبیرستانی بودند در ساحل جنوب‌غربی کره‌جنوبی غرق شد. در این حادثه مرگ ۲۹۳نفر نابید و سر‌نوشست ۱۱نفر نیز نامعلوم اعلام شد. نماینده خانواده‌های قربانیان این حادثه در کنفرانس خبری که مقابل پارلمان کره‌جنوبی در سنئول برگزار شد گفت: «۱۵خانواده قربانیان این حادثه مقابل ساختمان اصلی پارلمان این کشور در سنئول اعتصاب غذا کردند، خانواده‌های قربانیان تصویب قانون ویژه‌ای را تا تاریخ ۲۴زویبه که مصادف با صدمین روز وقوع این حادثه است خواستار شدند.

رخداد

حادثه در ایستگاه مترو «ملت»

● بروز اخلا در سیستم برق‌رسانی در خط دو مترو تهران حادثه‌ساز شد. مدیر روابط عمومی شرکت مترو تهران به واحدمر کزی‌خبر گفت: این حادثه ساعت ۱۰ صبح دیروز به علت اتصال برق در بخش مقاومت سقفی یکی از واگن‌های مترو رخ داد.
مقدم افزود: در پی این اتصال برق، دودی در اطراف قطار ایجاد شده بود. وی گفت: قطار خط دو مترو به علت نقص فنی در تونل بین ایستگاه بهارستان و ایستگاه ملت متوقف شد که مسافران به علت شتابزدگی درهای خروج را باز کردند و هنگام خارج‌شدن دچار آسیب سطحی شدند. مقدم افزود: اورژانس حدود ۱۰نفر از مسافران مصدوم مترو را به بیمارستان منتقل کرد.
حسن عباسی، مدیر روابط‌عمومی اورژانس تهران نیز از مصدومیت ۹مسافر در حادثه مترو خبر داد و به ایسنا گفت: بلافاصله پس از دریافت خبر این حادثه نیروهای اورژانس به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: بررسی‌های اولیه نشان داده است یکی از لنت‌های عقب قطار دچار حریق شده بود که مردم به‌دلیل ترس از آتش‌سوزی به درهای خروجی هجوم بردند. وی با بیان اینکه مردم اقدام به شکستن شیشه‌های مترو کردند و سعی در خروج داشتند، گفت: متاسفانه ۹نفر در اثر ازدحام مصدوم شدند که به بیمارستان‌های سینا و امام‌خیمینی منتقل شدند. به گفته عباسی این مصدومیت ناشی از ازدحام مردم بود و برخی از خبرها مبنی بر سوختگی صحت ندارد.

صدور کیفرخواست در پرونده کودک آزاری در مهدکودک

● ایستا: دادستان عمومی و انقلاب اردبیل از صدور کیفرخواست در پرونده کودک‌آزاری در یکی از مهدکودک‌های سه‌ستاره اردبیل و ارسال این پرونده به دادگاه خبر داد. ناصر عتباتی گفت: به‌دلیل اینکه موضوع پرونده کودک‌آزاری بسیار مهم بود، سعی کردیم در سریع‌ترین زمان ممکن تحقیقات را انجام دهیم. وی افزود: اکنون برای این پرونده کیفرخواست صادر شده و پرونده به دادگاه جزایی استان اردبیل ارسال می‌شود. عتباتی درباره متهمان این پرونده گفت: این پرونده دو متهم - مری و مدیر مهد- دارد. کسی که مرتکب ضرب‌وشتم در این پرونده شده، مری کودک بود که اکنون وی و مدیر با‌دانش هستند. دادستان عمومی و انقلاب اردبیل یادآور شد در حال حاضر مهدکودک پلمپ است.

دستگیری سارق سرپالی طلافروشی‌ها

● باشگاه‌خبرنگاران: زنی که با سرگرم‌کردن صاحبان طلافروشی‌ها در چهار استان از مغازه‌ها سرقت کرده بود، پس از آخرین دزدی در اصفهان دستگیر شد. سرهنگ خسروی، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: در پی شکایت صاحبان طلافروشی‌ها مبنی بر سرقت از آنها توسط زنی شناسایی و دستگیری این سارق در دستور کار قرار گاه مبارزه با سرقت قرار گرفت. وی افزود: با انجام تحقیقات صورت‌گرفته هویت متهم مشخص شد و تصویری از وی در اختیار تمامی واحدهای طلافروشی قرار گرفت. این مقام انتظامی عنوان کرد: سرانجام زن سارقی هنگامی که قصد عملی کردن نقشه سرقتی دیگر را داشت، توسط صاحب مغازه شناسایی و با حضور به موقع پلیس دستگیر شد. سرهنگ خسروی در ادامه گفت: این زن ۲۶ساله در اعتراضات خود بیان کرد از دوسال قبل کار سرقت از طلافروشی‌ها را آغاز کرده و تاکنون توانسته ده‌ها فقره سرقت در استان‌های تهران، قم، فارس و اصفهان انجام بدهد. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: متهم هربار پس از چند مورد سرقت، طلاهای مسروقه را به کرج می‌برد و می‌فروخت.

دستگیری زورگیران از مردم روستا

● ایستا: فرمانده انتظامی شهرستان پردیس از دستگیری زورگیرانی خبر داد که از مردم روستایی در اطراف این شهرستان سرقت می‌کردند. سرهنگ مهیار رستگاری گفت: ماموران در جریان فعالیت باند زورگیری در منطقه قرار گرفتند و در یافتند اعضای این باند با استفاده از چند دستگاه موتورسیکلت اقدام به زورگیری از روستاییان می‌کنند. وی ادامه داد: پس از تحقیقات گسترده باتوق متهمان شناسایی شد و ماموران به آنجا رفتند. متهمان با مشاهده پلیس سعی داشتند با استفاده از سلاح سرد و حمله‌ورشدن به سمت ماموران فرار کنند که موفق نشدند. رستگاری افزود: پس از ثبت اعتراضات این‌ زورگیران چهارنفر مالخر اموال مسروقه نیز دستگیر شدند و از باتوق این افراد ۱۱ دستگاه موتورسیکلت و تعداد زیادی اموال مسروقه کشف‌و ضبط شد.

پریده اخبار

◀ **سارقان ۶۵۰میلیون ریال طلا در شهرستان تالش استان گیلان شناسایی و دستگیر شدند.**
◀ **راندۀ خودرو سواری پس از واژگونی و افتادن در سیلاب کنار جاده چالدران - چابهار به‌طور معجزه‌آسایی از مرگ حتمی نجات یافت.**
◀ **قاچاقچی حرفه‌ای اشیای عتیقه در عملیات ویژه ماموران پلیس آگاهی استان اصفهان دستگیر و در بازرسی از منزل وی اشیء با ارزش تاریخی کشف شد.**